[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.12.2021                               г. Зеленогорск                                    № 2078-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 04.02.2019 № 201-р «Об утверждении состава и Порядка работы комиссии по размещению нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 04.02.2019 № 201-р «Об утверждении состава и Порядка работы комиссии по размещению нестационарных торговых объектов» изменения, изложив       пункт 12 приложения № 2 «Порядок работы комиссии по размещению нестационарных торговых объектов» в следующей редакции:
«12. Организационно-техническое и информационное обеспечение деятельности комиссии, в том числе подготовку ответов о результатах рассмотрения предложений по вопросам деятельности комиссии в соответствии с законодательством Российской Федерации, осуществляет отдел архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО                                г. Зеленогорска.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                       М.В. Сперанский
PAGE